Gerardus filius quondam Herberti van den Bredeacker hereditarie vendidit Johanni de Zidewijnden hereditarium censum unius aude scilt et quarte partis unius scilt monete Francie vel valorem solvendum hereditarie in nativitatibus Domini ex sex bonariis prati sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Hermalen inter hereditatem Theoderici filii Mathei de Empel ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XIIII aude groet #domino fundi# et hereditario censu II aude scilde et quarta partis unius aude scil' dicto Johanni emptori prius solvendis et sufficientem facere. Testes Gerardus et Dordrecht datum sabbato post Jacobi.

BP 1178 f 115v 06 vr 06-08-1389.

Henricus van Loet en Arnoldus Sanders soen verkochten aan Johannes Mersman de jongere een stuk land dat was van wijlen Richmodis van Hees, in Oss, tussen erfgoed gnd Zalen Hoeve enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met 5 schelling 3 penning aan de naburen van Oss.

Henricus van Loet et Arnoldus Sanders soen (dg: s eius gener d) peciam terre que fuerat quondam Richmodis de Hees sitam in parochia de Os inter hereditatem dictam Zalen Hoeve ex uno et inter (dg: hereditatem) communem platheam ex alio ut dicebat hereditarie vendiderunt Johanni Mersman juniori promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis quinque solidis et tribus denariis (dg: novi) vicinis de Os inde solvendis. Testes Willelmus et Emondus datum sexta post Petri ad vincula.

BP 1178 f 115v 07 vr 06-08-1389.

Theodericus gnd Bijlant zvw hr Johannes van Eijndoven droeg over aan Matheus zvw Matheus snijder van Nuwelant zijn deel in een stuk land, in Kessel, achter de tuin van Woltherus van Kuijc, tussen Rutgherus Eghens enerzijds en wijlen Hilla gnd Kolner dochter anderzijds.

Theodericus dictus Bijlant filius quondam domini Johannis de Eijndoven totam partem et omne jus sibi quovis modo competentes in pecia terre sita in parochia de Kessel retro ortum Woltheri de Kuijc inter hereditatem Rutgheri Eghens ex uno et hereditatem Hille dicte quondam Kolner dochter ex alio (dg: ut dicebat hereditarie s) prout ibidem est sita hereditarie supportavit Matheo filio quondam Mathei sartoris de Nuwelant promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 115v 08 ma 09-08-1389.

Bernardus gnd Weenmaers soen van Maren verkocht aan Henricus Nerinc een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, buiten de Pijnappels Poort, tussen het water enerzijds en erfgoed van Theodericus Snoec anderzijds, reeds belast met 1 groot aan de hertog.

Bernardus dictus Weenmaers soen de Maren hereditarie vendidit Henrico Nerinc hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie in nativitatibus Domini ex domo et area sita in Busco (dg: in vico Hij) ad finem vici Hijnthamensis (dg: inter aq) extra Pinappels Poert inter (dg: hereditatem) aquam ibidem ex uno hereditatem Theoderici Snoec ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno grosso #...# duci prius solvendo et sufficientem facere. Testes Willelmus et Aggere datum in vigilia Laurentii.

BP 1178 f 115v 09 vr 13-08-1389.

Florencius zvw Johannes Lijssen soen van Helvoert ev Katherina dvw Ghibo gnd Koccen droeg over aan Nicholaus Vlemijnc 1/7 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van voornoemde Ghibo, in alle erfgoederen, die wijlen

voornoemde Ghibo nagelaten had.

Florencius filius quondam Johannis Lijssen soen de Helvoert (dg: septimam partem sibi de m) maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie quondam Ghibonis dicti Koccen septimam partem sibi de morte quondam dicti Ghibonis successione hereditarie advolutam in (dg: h) omnibus hereditatibus quas dictus quondam Ghibo in eius morte post se reliquit quocumque locorum sitis ut dicebat hereditarie supportavit Nicholao Vlemijnc promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Willelmus et Aggere datum sexta post Laurencii.

BP 1178 f 115v 10 vr 13-08-1389.

Voornoemde Nicholaus Vlemijnc beloofde aan voornoemde Florencius zvw Johannes Lijssen soen van Helvoert en zijn vrouw Katherina dvw Ghibo gnd Koccen een lijfpacht van 7 lopen rogge, Bossche maat, met Kerstmis te leveren, gaande uit al hun goederen. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Dictus Nicholaus promisit super omnia se daturum dictis Florencio et Katherine eius uxori vitalem pensionem septem lopinorum siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam ipsorum amborum vel alterius in nativitatis Domini et pro primo solucionis termino ultra annum ex omnibus suis bonis et alter eorum diutius vivens integraliter possidebit etc. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 115v 11 za 14-08-1389.

Arnoldus zvw Johannes Louwer van Kessel verkocht aan Arnoldus zv Gerardus van Vladeracken de helft in 24 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Hoeve, tussen erfgoed gnd Wouter Colen soens Hoeve enerzijds en erfgoed gnd Bloemaert anderzijds, te weten de helft die daar in 2 kampen ligt, richting de dijk gnd zegedijk, en van welke 24 morgen de andere helft behoort aan Jordanus Millinc, belast met zegedijken en waterlaten.

Arnoldus filius quondam Johannis Louwer de Kessel (dg: di) medietatem ad se spectantem in viginti quatuor jugeribus terre sitis in parochia de (dg: Kess) Roesmalen in loco dicto die Hoeven inter hereditatem dictam Wouter Colen soens Hoeve ex uno et inter hereditatem dictam communiter Bloemaert ex alio scilicet illam medietatem que sita est ibidem in duobus campis (dg: que sita est) #ibidem# versus aggerem dictum zegedike et de quibus XXIIII jugeribus terre predictis altera medietas ad Jordanum Millinc pertinere (dg: tene) dinoscitur ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio Gerardi de Vladeracken promittens warandiam et obligationem deponere exceptis zegedike et aqueductibus ad dictam medietatem de jure spectantibus ut dicebat. Testes Willelmus et Dordrecht datum in vigilia assumptionis.

BP 1178 f 115v 12 za 14-08-1389.

Johannes gnd Broes soen verkocht aan {hier staan twee puntjes} gnd Peij van Mameren een stuk land in Kessel, ter plaatse gnd op de Eftersten Erd, ter plaatse gnd Langpoel, tussen kw Wolterus Wellens enerzijds en voornoemde Peij van Mameren anderzijds, strekkend vanaf het midden van een steeg gnd die Herdstegen tot aan een steeg gnd die Voerbroecstege, belast met de onraad.

Johannes dictus Broes soen peciam terre sitam in parochia de Kessel ad locum dictum op den Eftersten Erd in loco dicto Langpoel inter hereditatem liberorum quondam Wolteri Wellens ex uno et hereditatem {hier staan twee puntjes} dicte Peij de Mameren ex alio tendentem a medietate stege dicte die Herdstegen ad stegam dictam die Voerbroecstege ut dicebat hereditarie vendidit {hier staan twee puntjes} dicte Peij de Mameren promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: Zeg) oneribus

dictis onraet infra terram sitis et ad 'peciam terre spectantibus ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1178 f 115v 13 za 14-08-1389.

Voornoemde Peij, haar zoon Thomas en Lambertus zv Wolterus van Mameren beloofden aan voornoemde verkoper 28½ Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390) te betalen.

Dicta Peij (dg: Lam) Thomas eius filius et Lambertus filius Wolteri de Mameren promiserunt dicto venditori XXVIII et dimidium Hollant gulden vel valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

1178 mf4 A 02 f. 116.

Sexta post assumptionem: vrijdag 20-08-1389.

Sexta post Bartholomei: vrijdag 27-08-1389.

Tercia post decollacionem Johannis: dinsdag 31-08-1389.

in crastino Egidii: donderdag 02-09-1389.

BP 1178 f 116r 01 ±vr 20-08-1389.

(dg: Henricus van den Lang; Arnoldus zvw Johannes gnd Lemken: de helft in een erfcijs van 18 pond).

(dg: Henricus van den Lang

Arnoldus filius quondam Johannis dicti Lemken medietatem ad se spectantem in hereditario censu XVIII librarum).

BP 1178 f 116r 02 vr 20-08-1389.

Goessuinus Moedel zvw Bernardus van Loen verhuurde aan Henricus Bijeken zvw Johannes Bijeken de helft van een rosmolen, in Lithoijen, voor een periode van 3 jaar, ingaande Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389), per jaar voor 7 oude schilden of de waarde aan hr Henricus van Loen bv voornoemde Goessuinus Model, een helft te betalen met Pasen en de andere helft met Sint-Remigius, belast met cijzen en een dijk, die voornoemde Henricus Bijeken zal onderhouden. Voornoemde Goessuinus Model en Henricus Bijeken zullen de gebouwen van deze helft van de molen en van het molenhuis voor gezamenlijke rekening onderhouden.

Goessuinus Moedel filius quondam Bernardi de Loen medietatem ad se spectantem cuiusdam molendini equorum consistentis in parochia de Lijttoijen cum eiusdem medietatis attinentiis ut dicebat locavit etc Henrico Bijeken filio quondam Johannis Bijeken ab eodem ad spacium trium annorum a festo Remigii proxime futuro (dg: ad) sine medio subsequentium (dg: p) possidendam (dg: pro censibus prius inde solvendis dandis a dicto Henrico) etc atque pro septem aude scilde vel valore dandis domino Henrico de Loen fratri dicti Goessuini Model ab altero (dg: p) mediatim pasce et mediatim Remigii et pro primo pasce proxime futuro promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis dictis censibus atque aggere ad dictam medietatem dicti molendini spectante quem aggerem idem Henricus Bijeken dicto tempore durante conservabit ab omni (dg: op) opere antiquo coram spiculatoribus et alter repromisit super omnia se daturum dicto domino Henrico ut supra tali condicione quod dictus Goessuinus Model et Henricus Bijeken (dg: per q) edificia dicte #medietatis# molendini atque #medietatis# domus ad dictum molendinum pertinentia equaliter communibus eorum expensis tenebunt et condervabunt. Testes Willelmus et Aggere datum sexta post assumptionem. Detur.

BP 1178 f 116r 03 vr 20-08-1389.

Voornoemde Goessuinus Model beloofde aan voornoemde Henricus Bijeken 11 gulden en 6 Vlaamse plakken met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389) te betalen.

Dictus Goessuinus Model promisit dicto Henrico Bijeken XI (dg: Holl) gulden vel valorem et (dg: pap) VI placken Flandrie ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum ut supra.